РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-09-1558/4 от 04.06.2014

О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 18.04.2014
№ 980 «Об утверждении порядка организации электронного документооборота в автоматизированной информационной системе «Горзакупки Сургут»

В соответствии с постановлением Администрации города от 16.02.2014 № 1131 «Об утверждении Регламента организации муниципальных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях совершенствования системы муниципальных закупок:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.04.2014 № 980        «Об утверждении порядка организации электронного документооборота в автома-тизированной информационной системе «Горзакупки Сургут» изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1 приложения к распоряжению в следующей редакции:
«1.3. Электронные документы, участвующие в документообороте в АИС «Горзакупки Сургут», должны быть подписаны электронной подписью в соответ-ствии с настоящим порядком. Руководители структурных подразделений Админи-страции города без образования юридического лица осуществляют подписание документации о закупках самостоятельно. Перечень документов, подписываемых электронной подписью, приведен в разделе 2 настоящего порядка».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

[bookmark: _GoBack]Глава города					                                           Д.В. Попов